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PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (1) 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na budowę odcinków sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej na terenie Gminy Jastków 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące 

treści SIWZ. Treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej. 

 

CZĘŚĆ 1- Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Panieńszczyzna 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyraża  zgodę na  układania rur bezpośrednio w gruncie rodzimym  bez 

podsypki i obsypki piaskowej  ? 

Wodociąg zgodnie z SIWZ należy wykonać z rur warstwowych  PE100 RC , rury te ze 

względu na podwyższoną odporność na zarysowania i naciski punktowe są dopuszczone  do 

układania bezpośrednio w gruncie rodzimym. 

Odpowiedź: 

W przypadku realizacji inwestycji z rur PE 100 RC SDR 17 Zamawiający, dopuszcza 

układanie rur w gruncie rodzimym bez obsypki piaskowej pod warunkiem, iż grunt rodzimy 

nie będzie zawierał ostrych kamieni oraz innego materiału łamanego. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zasypanie wykopu gruntem rodzimym w pasie drogi 

gminnej  pod warunkiem uzyskania przez Wykonawcę wymaganego stopnia zagęszczenia 

gruntu zgodnie z  dokumentacją techniczną? 

Odpowiedź: 

Tak. Grunt należy zagęszczać warstwami do wskaźnika min Is=0,97. Wykonawca 

przeprowadzi badania zagęszczenia. 

 

CZĘŚĆ 2 - budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Snopków 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zasypanie wykopu gruntem rodzimym pod warunkiem 

uzyskania przez Wykonawcę   wymaganego stopnia zagęszczenia gruntu zgodnie z SIWZ i  

dokumentacją  techniczną? 

Odpowiedź: 

Tak. Grunt należy zagęszczać warstwami do wskaźnika min Is=0,97. Wykonawca 

przeprowadzi badania zagęszczenia. Wymagania dot. podsypki i obsypki muszą być spełnione 

zgodnie z załączonym projektem. 

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytania.  

 

 

 

 


